
NYHEDSBREV KLOSTERMARKSGÅRDEN MARTS 2021 

 

Til beboerne i Klostermarksgården 

 

Ordinær generalforsamling 2021 

Ordinær generalforsamling i E-A/S Klostermarksgården forventes afholdt i 

slutningen af april 2021under forudsætning af at forsamlingsforbuddet hæves 

tilstrækkeligt. Indkaldelsen mm vil blive udsendt senere. Forslag til 

generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest den 14. marts 2021. 

 

Ny belysning i trappeopgangene fra ca. 1. april 2021 

Belysningen i opgangene har hidtil været styret af en timer således at lyset i 

opgangen har været tændt i et bestemt tidsinterval fx fra kl. 17.30 til 7.30. 

Den nye belysning fungerer således at en ny lampe i opgangen tændes når man 

nærmer sig yderdøren udefra. Når man er inde i opgangen tænder man lyset til 

opgangen på kontakten indenfor døren. Lyset i opgangen vil være tændt i det interval 

vi kender som er ca. 10 – 15 min. og derefter slukkes lyset. Man skal selv tænde lyset 

i opgangen, når man kommer ud af lejligheden, hvis der er behov for det. 

Formålet med den nye belysning er at sænke udgifterne til el i ejendommen. 

Den nye belysning er blevet testet i opgang 24. 

 

Affaldscontainerne. 

Der er pt et øget pres på vores restaffalds- og papcontainere, hvilket kunne forventes 

idet vi er mere hjemme, spiser mere Take Away mad og handler online under 

corvid19. Derfor husk flg.: 

• Brugte pizzabakker skal i restaffaldscontaineren. 

• Alt karton skal i papir/karton containeren. Er du i tvivl hvad der er karton, så se 

på oversigten over denne container. 

• Det er vigtigt at fordele restaffaldet i alle tre containere for at udgå en situation 

hvor låget på en container ikke kan lukkes samtidig med at der er plads i de to 

andre restaffaldscontainere.   

 



Tidligere informationer       

 

Der udleveres grønne bioposer ved henvendelse til bestyrelsen.  

www.klostermarksgaarden.dk  

På vores hjemmeside vil der løbende være informationer om aktuelle ting fra vores 

bebyggelse. Det være sig informationer om glemte/fundne ting eller hændelser i 

bebyggelsen og haven. Nye beboere kan også hurtigt få et overblik over den forening, 

som de er flyttet ind i. Som beboer er I velkomne til at komme med input til siden ved 

enten at ringe eller maile til Lone.  

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen Klostermarksgården, 

Carsten, Torben og Lone 

 

 

 

 

 

 


